
Jirka W. (gooka) ID 264887 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 21:42

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  Všechny věcičky, které nabízím naleznete zde (mé album):

  KOMPLETNÍ NABÍDKA:
  http://www.mimibazar.cz/bazar.php?user=264887
  - inzeráty označené zájemcem jsou v závazné rezervaci nebo již prodány, vybírat můžete ze všeho ostatního :o)

  V albu nabízím oblečení pro miminka ve vel. 50-110 ale taky oblečení pro dospělé, v albu najdete oblečky jak úplně nové, tak
chvíli nošené, případně nošené se žmolky (se slevou)

  Od každého zboží mám vždy jeden kus, pokud je tomu jinak, uvádím to v inzerátu

  Můžete mi poslat mailík s výpisem toho, co se Vám líbí (kde není zájemce), ale lepší a pro Vás výhodnější je zarezervovat si
zboží rovnou v albu (aby se Vám nestalo, že Vámi vybranou věc si mezitím označí jiný zájemce) - stačí kliknout na "odpovědět
na inzerát" a do vzkazu napsat třeba jen Vaše jméno, já už budu vědět.. :o)

  Oblečení přidávám a doplňuji průběžně (podle času), rezervaci držím maximálně 5 dnů

  Po objednávce Vám zašlu podklady s číslem účtu a hned jak se platba připíše, balíček odešlu a dám Vám vědět mailem :o)

  Poštovné:
  do 2kg 60,-
  2-5kg 65,-
  5-10kg 77,-
  10-15kg 91,-

  V albu najdete i spoustu akcí a slev, které průběžně aktualizuji :o)

  Děkuji za zájem, mějte se hezky a budu se těšit :o)

  Hezký den, Monika
  ID 264887

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

